המאשימה: מדינת ישראל - משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים
ע"י ב"כ: עו"ד אסף תומר - נציג היועץ המשפטי לממשלה

-

הנאשמים: 1. שפן הסלע מצוקי רמים בע"מ
2. בנימין הלוי גן אור 3. אופיר ינאי
ע"י ב"כ: עו"ד תומר בן חמו ואח'

### החלטה

1. לפניי בקשה לביטול כתב האישום בטענת הגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982 (להלן: "**החוק**") ומכח דוקטרינת הביקורת המנהלית בפלילים. זאת מהטעם, שלא נפתח, טרם הגשת כתב האישום כנגד הנאשמים, הליך של "סגירת תיק בהסדר" בהתאם לסעיף 67 לחוק.

תמצית כתב האישום -

2. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום בגין עבירה על סעיפים שבחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם, תשנ"ו - 1996. על פי כתב האישום, בחודש מאי 2016, קיבלה נאשמת 1 שירותי ניקיון מאת הקבלן "עסקרי אחזקה וניקיון בע"מ", באמצעות עובד ניקיון בשם יוסף עסקרי (כך בכתב האישום - מ.ש), מבלי שהיה לו, בחודש זה, רישיון קבלן מאת שר הכלכלה והתעשייה. כתב האישום הוגש כנגד הנאשמת 1 כמי שהתקשרה עם אותו קבלן שירות שאין לו רישיון וכנגד הנאשמים 2 ו-3, כנושאי משרה בה.

"הסדר מותנה הוא כלי שנוסף ל"ארגז הכלים" של התביעה במסגרת תיקון מס' 66 לחוק סדר הדין הפלילי מיום 2.8.2012 ושנכנס לתוקפו ביום 2.5.2013 (להלן: "התיקון לחוק"), ואשר נועד לאפשר "התאמה טובה יותר בין חומרת העבירה ונסיבות ביצועה לבין חומרת התגובה החברתית המופעלת נגד העבריין" (הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 61) (הסדר לסגירת תיק מותנית), התשס"ט-2008, ס"ח 416, עמ' 210). במסגרת התיקון לחוק, הוקנתה לרשויות התביעה סמכות לסגור תיק חקירה נגד חשוד בעילה של "סגירה בהסדר", לאחר שהחשוד הודה בעובדות המהוות את העבירה המיוחסת לו והתחייב לקיים תנאים שפורטו בהסדר שנערך עמו".

ראו: בג"ץ 8049/16 **לאה אלון נ' פרקליטות המדינה (המחלקה לאכיפת דיני מקרקעין)**, ניתן ביום 06.03.2017.

בבקשה זו דווקא צוין, כי יערך ניסיון לנהל מו"מ עם המאשימה.

14. לפיכך - הבקשה נדחית.

15. הצדדים יפעלו בהתאם להסכמה בדיון מיום 17.10.2017, זאת תוך 30 יום מהיום. ככל שלא יעלה בידי הצדדים להגיע להסדר מותנה, תתקיים ישיבת הקראה בתיק, ביום 4.10.2018 שעה 12:00.

**ניתנה היום, ח' בתמוז תשע"ח (21 ביוני 2018) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.**

מירון שורץ, נשיא